
Ž
platné ke dni: 28.8.2024, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Mile maminky a nakupující ,
 dekuji za váš zájem.
 Věcičky,které prodávám,jsou nošene nebo hrané,pokud neuvedu jinak.Snažim se je vždy pečlivě popsat do detailu (píši
každou s prominutím blbost,která třeba ani není na první pohled vidět), a většinou uvádím míry,pokud ne-ráda přemeřím a
zodpovim veškeré otázky.Na vyjádření,zda si věc vezmete čekám max.24 hod. Upřednostňuji platbu předem na účet.Na
dobírku po špatné zkušennosti nezasilám.
 Rezervaci držim,pokud se nedomluvime jinak,týden - což je doba na zaplaceni.
 Baliček odesilam hned v nejbližši době po obdrženi platby (tentýž,max. následující den),poštovné je doporučeně,dle ceníku
České pošty. Tj.25,28,-; 32,- atd dle hmotnosti zásilky.Pokud vám věcičky nepadnou nebo nebudou jinak vyhovovat, je možné
je ihned vrátit zpět,pak vám samozřejmě vrátím penízky ,ale krácené o vynaložené poštovné.
 Dekuji za Vaš zájem a přeji přijemné nakupováni...Žaneta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

